
UCHWAŁA NR 454/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania  propozycji nieruchomości - działek do kategorii drogi gminnej na terenie 
miasta Dobiegniew 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.:Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.)  Zarząd Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia nieruchomości - działek położonych w granicach 
administracyjnych miasta Dobiegniewo o numerze ewidencyjnym gruntów - 146/26, 146/24, 146/17, 143/1, 
145/3 obręb 0013 Dobiegniew, do kategorii dróg gminnych: do drogi gminnej 100525F. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4693ABD1-85A2-4A2F-A57B-96E9D90C4088. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 454/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-01-19T07:59:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




